
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzoru programu studiów i sylabusa 

 

Na podstawie § 3 uchwały Nr 393/VI/IV/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad 

opracowywania programów studiów 

  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 38/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia  

5 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wzoru programu studiów i sylabusa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) we wzorze programu studiów, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia: 

a) w tabeli w punkcie 1, podpunkcie 1.1. Podstawowe informacje, w wierszu „Tytuł 

zawodowy nadawany absolwentom”, dotychczasowej treści: „……… (licencjat, 

licencjat pielęgniarstwa, inżynier, magister, magister inżynier)” nadaje się nowe 

brzmienie: „…………(licencjat, licencjat pielęgniarstwa, inżynier, magister, 

magister pielęgniarstwa, magister inżynier)”; 

b) w punkcie 6. Inne uwagi, wyjaśnienia i uzasadnienia, dotychczasowej treści: 

„odniesienie do klasyfikacji zawodów i specjalności określonych  

w rozporządzeniu MPiPS z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie klasyfikacji 

zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania” 

nadaje się nowe brzmienie: „odniesienie do klasyfikacji zawodów i specjalności 

określonych w rozporządzeniu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie 

klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej 

stosowania”; 

c) w załącznikach do wzoru programu studiów, dotychczasowej treści: „MODUŁ 

KSZTAŁCENIA SPECJALNOŚCIOWEGO*” nadaje się nowe brzmienie: 

„MODUŁ WYBIERALNY*”;  

2) we wzorze sylabusa, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia, w tabeli w punkcie 

1. Podstawowe informacje, w wierszu „Moduł kształcenia”, dotychczasowej treści: 

„……………(ogólny/podstawowy/kierunkowy/specjalnościowy)” nadaje się nowe 

brzmienie: „……………(ogólny/podstawowy/kierunkowy/wybieralny)”.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi i Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

                          REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS   

  


